2
	[image: Няндомский район-Г одноцветный]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «____» _________ 2023 г. № ____-па

	г. Няндома

О внесении изменений в Перечень резервных помещений для размещения участковых избирательных комиссий в период проведения выборов на территории Няндомского муниципального округа Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 40 Устава Няндомского муниципального округа, администрация Няндомского муниципального округа Архангельской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Перечень резервных помещений для размещения участковых избирательных комиссий в период проведения выборов на территории Няндомского муниципального округа Архангельской области, утвержденный постановлением администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области от 2 августа 2023 года
№ 305-па, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Няндомского муниципального округа
	А.В. Кононов

3

	[bookmark: _GoBack]
	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Няндомского муниципального округа Архангельской области
от «____» _________ 2023 г. № ____-па

Перечень
резервных помещений для размещения участковых избирательных комиссий в период проведения выборов на территории Няндомского муниципального округа Архангельской области

	№ п/п
	№ УИК
	Адрес
	Резервное помещение

	1.
	578
	г. Няндома,
ул. Советская, д.18
здание МБУК «НРЦКС» ДК «Заря»
	г. Няндома,
ул. Советская, д. 22,
здание ГКУ АО «Няндомское лесничество»

	2.
	579
	г. Няндома,
ул.60 лет Октября, д.14,
здание МАУ ДО «Районный центр дополнительного образования детей»
	г. Няндома,
ул. Строителей,
д. 25, здание ГБОУ АО «Няндомская СКОШИ»

	3.
	580
	г. Няндома,
ул. Ленина, д. 8,
здание МБОУ «Средняя школа № 6 города Няндома»
	г. Няндома,
ул. Ленина, д. 2, Корпус № 2 МБОУ «Средняя школа № 6 города Няндома»

	4.
	581
	г. Няндома,
ул. 60 лет Октября,
д. 26 В, здание МБУ ДО «Детская школа искусств» города Няндома
	г. Няндома,
ул. Строителей, д. 23а, здание ГАПОУ АО «Няндомский
железнодорожный колледж»

	5.
	583
	г. Няндома,
ул. Североморская, д. 7А, спортзал структурного подразделения МБУ «Няндомская спортивная школа»
	г. Няндома,
ул. Фадеева, д. 2,
здание ГБУЗ АО «Няндомская центральная районная больница»
(красный уголок)

	6.
	584
	г. Няндома,
ул. Ленина, д. 49
здание МБУК «НРЦКС»
	г. Няндома,
ул. Ленина, д. 51,
здание МП «Горэлектросеть»

	7.
	585
	г. Няндома,
ул. Строителей, д. 3, МБОУ «Средняя школа № 7 города Няндома»
	г. Няндома,
ул. Строителей, д. 3, Столовая школы МБОУ «Средняя школа № 7 города» Няндома»

	8.
	586
	г. Няндома,
ул. П. Морозова,
д. 13, здание ОАО «Няндомамежрайгаз»
	г. Няндома,
ул. П. Морозова,
д. 5б, Ярославская дирекция материально-технического обеспечения – филиал ОАО «РЖД» (Склад топлива)

	9.
	587
	г. Няндома,
ул. Красноармейская,
д. 57А, здание МБОУ «Средняя школа
№ 2 города Няндома»
	г. Няндома,
ул. Красноармейская, д. 57А, МБОУ «Средняя школа
№ 2 города Няндома»
(школьная мастерская)

	10.
	588
	г. Няндома,
пер. Клубный,
д. 4, здание ОСП «детский сад № 3 «Теремок»
	г. Няндома,
ул. Красноармейская, д. 68, СП «Няндомский дорожный участок» ОАО «Плесецкое дорожное управление»
(проходная в здание)

	11.
	589
	г. Няндома,
мкр. Каргополь-2,
ул. Школьная, д. 1, здание МБОУ «Основная школа № 4 города Няндома»
	г. Няндома,
мкр. Каргополь-2,
ул. Спортивная, д. 8а,
здание ОСП детский сад № 6 «Семицветик»

	12.
	590
	Няндомский муниципальный округ, дер. Андреевская,
ул. Новая, д. 4А,
здание Андреевского сельского дома культуры
	Няндомский муниципальный округ, дер. Андреевская,
ул. Новая, д. 10,
здание МБОУ «Андреевская начальная школа-детский сад»

	13.
	591
	Няндомский муниципальный округ, ж.-д. ст. Бурачиха,
пер. Лесной, д. 19,
здание ОСП «Бурачихинская основная школа» МБОУ «Средняя школа № 2 города Няндома»
	Няндомский муниципальный округ, ж/д ст. Бурачиха,
ул. Советская, д. 13

	14.
	592
	Няндомский муниципальный округ, пос. Шестиозерский, ул. Вокзальная, д. 13,
здание МБОУ «Шестиозерская основная школа»
	Няндомский муниципальный округ, пос. Шестиозерский, ул. Вокзальная, д. 9,
МБУК «НРЦКС» структурное подразделение «Шестиозерский клуб»

	15.
	593
	Няндомский муниципальный округ, дер. Волковская,
ул. Центральная, д. 9,
МБОУ «Воезерская основная школа»
	Няндомский муниципальный округ, дер. Гридино,
ул. Центральная, д. 4, пом. 5 Воезерского фельдшерско- акушерский пункт

	16.
	594
	Няндомский муниципальный округ, дер. Большой Двор, ул. Центральная, д. 1,
здание Канакшанского сельского клуба МБУК «НРЦКС»
	Няндомский муниципальный округ, дер. Большой Двор, ул. Центральная д. 5,
МБУК «Няндомская центральная районная библиотека» структурное подразделение (библиотека д. Большой Двор)

	17.
	595
	Няндомский муниципальный округ, д. Корехино,
ул. Набережная, д. 16,
здание СП «Мошинское» МБУК «НРЦКС» Мошинский клуб
	Няндомский муниципальный округ, д. Петариха,
ул. Школьная, д.2, корп. 2, здание администрации

	18.
	596
	Няндомский муниципальный округ, пос. Заозерный,
ул. Набережная, д. 13,
здание клуба поселка Заозерный МБУК «НРЦКС»
	Няндомский муниципальный округ, пос. Заозерный,
ул. Первомайская, д. 13, Заозерный фельдшерско-акушерский пункт

	19.
	597
	Няндомский муниципальный округ, дер. Наволок,
ул. Молодежная, д. 7,
здание Лимского сельского клуба МБУК «НРЦКС»
	Няндомский муниципальный округ, дер. Наволок, Молодежная д. 8 пом. 3,
пом. 40, Лимский фельдшерско- акушерский пункт

	20.
	598
	Няндомский муниципальный округ, ж.-д.ст. Шожма,
ул. Центральная, д. 3,
здание Шожемской сельской библиотеки МБУК «НРЦКС»
	Няндомский муниципальный округ, ж.-д. ст. Шожма,
ул. Центральная, д. 3, пом. 1, Шожемский фельдшерско- акушерский пункт

	21.
	601
	Няндомский муниципальный округ, пос. Шалакуша,
ул. Октябрьская, д. 6, здание МБОУ «Шалакушская средняя школа»
	Няндомский муниципальный округ, пос. Шалакуша, ул. Заводская, д. 21, МБУ ДО «Детская школа искусств» города Няндома

	22.
	602
	Няндомский муниципальный округ, пос. Шалакуша,
ул. Октябрьская, д. 6, здание МБОУ «Шалакушская средняя школа»
	Няндомский муниципальный округ, пос. Шалакуша,
 ул. Торговая, д. 2, «Шалакушский Дом культуры»

	23.
	603
	Няндомский муниципальный округ, л/пос. Лепша-Новый, ул. Советская, д. 5, здание Лепшинской сельской библиотеки МБУК «НЦРБ»
	Няндомский муниципальный округ, л/пос. Лепша-Новый, ул. Советская, д. 28,
Лепшинский фельдшерско- акушерский пункт

	24.
	604
	Няндомский муниципальный округ, пос. Ивакша,
пер. Клубный, д. 3
	Няндомский муниципальный округ, пос. Ивакша, ул. Железнодорожная д. 10, МБУК «Няндомская центральная районная библиотека» структурное подразделение (библиотека п. Ивакша)

	25.
	606
	Няндомский муниципальный округ, дер. Ступинская,
ул. Советская, д. 7,
здание клуба деревни Ступинская
	Няндомский муниципальный округ, дер. Ступинская, ул. Советская, д.10,
МБОУ «Шалакушская СШ» структурное подразделение «Ступинская основная школа»

image1.jpeg
ggz
%